
Smlouva _ `
vo poskytování úklidových prací a služeb

“~. uzavřená podle ustanovení § 1746 odst.2 a § 2586 a násl. Občanského zákona č. 89/2012 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace
Sídlo: 611 4l Brno, Zahradníkova 2/8
Zastoupená: _ MUDr. Kamilou Krausovou, ředitelkou organizace
IČO 00344648
DIČ: ' “ ' CZ00344648
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brne, oddíl Pr. vložka 8.
Bankovní Spoj ení:
Č. účtu:
(dálejen „Objednatel“)

a

Okružní 834/29a, 638 00 Brno
Zastoupená: ` Ing. Drahomírem' Navrátilem, jednatelem
IC: 293 74928
DIČ: - CZ29374928
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, C/76648
Bankovní Spojení:
Č. účtu:
(dálejen „Zhotovítel"J

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

Clánek I.
ž Uvodní ustanovení

. Uváděný termín "Zhotovitel" v tomto dokumentu Značí FIDEM, S.r.o. nebo nástupnickou
korporaci Z tohoto Subjektu vzniklou.
Uváděný termín "Objednatel" značí v tomto dokumentu Sdružení Zdravotnických Zařízení
II Brno, příspěvkovou organizaci, nebo jakoukoliv jinou nástupnickou korporací či
korporace Z tohoto Subjektu vzniklouči vzniklé.
Uváděný termín' Služby' v tomto dokumentu Značí úklidové práce a Služby poskytované
Zhotovitelem v rozsahu jeho podnikatelského oprávnění, jejichž obsah rozsah a četnosti

' jsou Specifikovány v přílohách této Smlouvy a které tvoří její nedílnou Součást.
Uváděný termín''"Smlouva v tomto dokumentu Značí Smlouvu o poskytování úklidových
prací a Služeb uzavřenou mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytování pravidelných úklidových Služeb a denního

Stránka 1 Z 6



úklidového Servisu Zhotovitelem V zařízeních Objednatele na adresách Zahradníkova 2/8,
Nerudova 7/11 a Žerotínovo náměstí 6, Brno a úhrada Sjednané ceny Za poskytnuté
Služby Objednatelem. Rozsah pravidelných úklidových prací a rozsah denního Servisu je
definován v přílohách této Smlouvy.
Úklid bude prováděn v pracovní dny Po až Pá V době od 15.00 do 19.00 hodin. Úklidové
Služby Se přizpůsobí provozu poliklinik. i '
Denní úklidový Servis na obou poliklinikách bude zajištěn V pracovní dny Po až Pá
v době od 6.00 do 15.00 hodin přítomnými pracovníky.

Clánek III.
Základní Smluvní závazky a součinnost smluvních Stran

Zhotovitel Se zavazuje provádět, popř. pod Svým obchodním vedením zajistit provedení
Služeb, .které jsou předmětem této Smlouvy, na Vlastní náklady a vlastní nebezpečí. Pokud
Zhotovitel pověří provedením Sjednaných Služeb nebo jejich části jinou osobu má
Zhotovitel odpovědnost, jako by Službu prováděl Sám.
Zhotovitel odpovídá Objednateli Za:
2.1. kvalitu, všeobecnou a odbornou Správnost poskytovaných Služeb, Za dodržování

právních předpisů a norem při používání čistících, dezinfekčních, mycích a
technických prostředků i dalšího materiálu a Věcí používaných při poskytování
SJ ednaných Služeb,

2.2. údržbu proStor pro úschovu úklidového materiálu, které předá ke dni ukončení této
Smlouvy Vyklizené a uvedené do původního Stavu, pokud Se S Objednatelem
nedohodne jinak,

2.3. dodržování Vnitřních pokynů a Směrnic Objednatele Stanovuj ící provozně technické
a bezpečnostní podmínky pohybu Zaměstnanců a pracovníků v prostorách a
Zařízeních, které jsou předmětem plnění této Smlouvy Za předpokladu, že
Objednatel S těmito vnitřními pokyny a Směrnicemi pracovníky Zhotovitele v
plném rozsahu prokazatelně Seznámí, ' _

2.4. odevzdání Všech zjeVně Ztracených věcí nalezených pracovníky Zhotovitele na
místech výkonu Sjednaných Služeb pověřeným pracovníkům Objednatele.

Objednatel Se zavazuje umožnit Zaměstnancům Zhotovitele řádné plnění jejich
pracovních povinností a zejména pak: r
3.1. poskytnout Zhotoviteli před zahájením Služeb potřebné informace, plány, náčrty aj.

technickou dokumentaci k uklízeným objektům, případně klíče, potřebné pro výkon
Sjednaných Služeb,

3.2. v případě, že V objektu Objednatele jsou nainstalovány atypické materiály, kterých
Se dotýká přímo předmět Smlouvy, Vyžaduj ící Zvláštní postup, předat Zhotoviteli

_ potřebný návod, umožňující Správné poskytování Služeb, _
3.3. poskytnout Zhotoviteli v nezbytném rozsahu Vodu a elektrickou energii pro

_ provádění Sj ednaných Služeb,
3.4. umožnit přístup do uklízených prostor, přístup k místům vypouštění odpadních Vod

do kanalizace, k odběru vody, elektrické energie a místům určeným k dočasnému
_ uložení Shromážděných odpadů,
3.5. poskytnout bezplatně nezbytné prostory pro úschovu úklidového materiálu

S možností Zabezpečení, které pro tento účel předá k termínu Zahájení poskytování
Služeb,

3.6. oznámit V předstihu Zhotoviteli provozní Změny, které mají vliv na rozsah, četnosti
a obsah provádění Sj ednaných Služeb a tím i na hodnotu fakturace Za příslušné
období. -

Stránka 2 Z 6



4. Bezpečnost a Ochrana zdraví
4.1. Objednatel a Zhotovitel se budou Vzájemně písemně informovat ` o 'rizicích a

- vZáj emně Spolupracovat při Zajišťování bezpečnosti a ochrany Zdraví - při práci
(BOZP) ve Smyslu § 101 Zákoníku práce ve znění pozdějších předpisů. ' i

4.2. Objednatel bude koordinovat ve spolupráci Se Zhotovitelem opatření k zajištění
bezpečného, nezávadného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí v místech
provádění Služeb,

4.3. Objednatel poskytne Zhotoviteli kompletní a aktuální materiály pro proškolení
" pracovníků prováděj ících Služby Z protipožárních a bezpečnostních Směrnic

platných pro Zařízení Objednatele a Zhotovitel prokazatelně Své zaměstnance
proškolí z předpisů BOZP. -

5. Ochrana životního prostředí v -
5.1. Zhotovitel Se zavazuje při poskytování Služeb důsledně dodržovat povinnosti

Stanovené platnou legislativou v oblasti ochrany životního prostředí a interními
předpisy Objednatele v této oblasti. Pokud Zhotovitel poruší Svůj závazek Sj ednaný
v první větě, odpovídá Objednateli za škody, které mu v Souvislosti s porušením
ZávaZku vznikly.

v 5 .2. Zhotovitel Se Zavazuje pri provádění Služeb nakládat S odpady v Souladu S obecně
závaznými právními předpisy, zejména Zákonem o odpadech a Shromažďovat
odpady dle požadavků a na místo určené Objednatelem. Objednatel je původcem
tohoto odpadu a zajistí jeho likvidaci. -

6. Ochrana informací
6-.1. Smluvní Strany Se zavazují chránit navzájem poskytnuté informace 'označené jako

'důvěmé. Ochrana důvěrných informací Znamená, že Strana, které byly takové
informace poskytnuty, 'je nesmí prozradit třetí osobě a ani je použít v rozporu
S jejich účelem pro Své potřeby. Kdo poruší tuto povinnost, je povinen k náhradě
škody takto vzniklé.

7. Objednatel Se zavazuje uhradit Zhotoviteli Sj ednanou Smluvní cenu Za řádně poskytnuté ..
Služby. v -

Článek IV.
Lhůta plnění

1. Smlouva 'je uzavírána na dobu určitou od 1. 2. 2017 do posledního dne předchozího
* . łměsíce, kdy dojde k Vyčerpání celkové finanční částky 1 800 000 Kč bez DPH-

2. Smlouvu je možné Vypovědět písemně každou Ze smluvních Stran bez uvedení důvodu
- S 3 měsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh počne prvním dnem měsíce následujícího po

doručení písemné výpovědi druhé Straně. -

Článek v.
Cena za Služby

1. Ceny za úklidové Služby v jednotlivých poliklinikách jsou Stanoveny v Příloze č. 3a a
Přílozeč. 3b.

2. -K fakturované ceně bude účtována v DPH V Sazbách - platných v den uskutečnění
zdanitelného plném.

3. - Cena Za Služby Zahrnuje veškeré náklady-personální, materiálně technické, ostatní režijní
ˇ náklady a přiměřený Zisk Zhotovitele a je konečná. ‹

4. Pokud Si Objednatel vyžádá další práce, Služby popř. Zboží nad rámec této Smlouvy,
uplatní Svůj požadavek formou písemné objednávky (i faxem) u Zhotovitele a to alespoň

Stránka 3-Z 6



14 dní před požadovaným termínem dodání. Cena Za tyto práce, Služby nebo Zboží bude
Stanovena na Základě vzájemné dohody.
Pokud by pro Zhotovitele vznikly mimořádné náklady na Základě požadavku
Obj ednatele, bude jejich Vzájemné vyrovnání řešeno Samostatně.

Článek VI.
Platební podmínky

' Smluvní cena a další částky Za Zvláštní práce a Služby jsou hrazeny měsíčně pozadu na
základě daňového dokladu Zhotovitele.

. . Daňový doklad -- faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, Zejména zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších rpředpisů. V případě, že faktura
nebude mít požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě Splatnosti
Zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení Se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet Znovu od data opětovného doručení opraveného daňového dokladu.
Fakturační adresa je Sídlo Objednatele. _
Splatnost daňového dokladu Za příslušný měsíc je do 21 dnů po doručení Objednateli,
úrok z prodlení S placením daňových dokladů činí 0,05% dlužné částky Za každý den
prodlení.
V případě opakovaného prodlení S platbou je Zhotovitel oprávněn přerušit výkon

_ poskytování služeb.
Jednotlivé nároky na úhradu ceny díla podle čl. V této Smlouvy, jakož i jednotlivé
nároky na další práce a materiál podle čl. V odst. 4 z této Smlouvy Se ve smyslu § 630
odst. l občanského zákoníku z vůle dohody stran promlčují ve lhůtě deseti let ode dne,
kdy jsou splatné.

Článek VII.
Reklamace a odpovědnost za vady

V případě, že Zhotovitel neprovede řádně Službu nebo její část dle této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn vadnou Službu nebo její část u Zhotovitele reklamovat. Reklamace
musí být konkrétní a uplatněna bez Zbytečného odkladu u odpovědného Zástupce
Zhotovitele telefonicky a následně 'dokumentovaným způsobem (písemně např. v knize
úklidu, e-mailem, faxem) nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne Sjednaného jako
termín poskytnutí reklamované Služby. Pokud reklamace Objednatele nebude tímto

“ _ způsobem nebo vůbec u Zhotovitele uplatněna, sjednávají Smluvní strany pravidlo, že
poskytnutá Služba byla prosta vad. Příjem reklamace je Zhotovitel povinen průkazným
způsobem potvrdit.
Reklamované vady a nedostatky služby podle odst. l odstraní Zhotovitel na vlastní
náklady bezprostředně poté, co se S reklamací seznámil nebo v dohodnutém termínu.
Pokud oprava není možná je Objednatel oprávněn Snížit o hodnotu reklamované služby
měsíční cenu Služby, a to ve výši, která odpovídá konkrétnímu rozsahu reklamovaných
vad a nedostatků.
Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí jeho zaměstnanci při poskytování Služby na
majetku Objednatele.

. ' Takto vzniklou škodu je Zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději následující den po
vzniku nebo zjištění škody, oznámit Objednateli. Smluvní Strany Se následně dohodnou
na způsobu nápravy a to buď uvedením V předešlý stav, nebo uhrazením vzniklé škody

- v penězích z pojistného plnění Zhotovitele.

Stránka 4 Z 6



57°

10.

Zhotovitel se odpovědnosti Zprostí částečně, prokáže-li, že Objednatel je za vzniklou
škodu 'Spoluodpovědný, a Zcela, prokáže-li, že Objednatel nese Za škodu plnou
odpovědnost. Taktéž Se Zhotovitel zprostí plnění, pokud bylo Objednateli poskytnuto
odškodnění jiným Subj ektem.

> Článek VIII.
Salvatorní ustanovení

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo Se Stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Smluvní Strany Se Zavazují
nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, platným a
účinným, které Svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení
původního. '

Clánek IX.
Závěrečná ujednání

Obě Strany Se Zavazují v prubehu Smluvního vztahu spolupracovat pri realizaci předmětu
Smlouvy a k tomuto ucelu určí osoby odpovědné Za řešení a vyřizování běžných
provozních Zalezıtostı vyplývajících Ze vZájemné Součinnosti.
Smluvní Strany S_i navzájem Sdělí bezodkladně Změny, které se týkají některého Ze
Základních ıdentıfikacnıch údajů a údaje o vstupu do likvidace, insolvence, zámku a
právním nástupnictví.

. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci Závazků vyplývajících z této
smlouvy, Se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto
smlouvou Se řídí ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanský Zákoník S tím, že
ustanovení této Smlouvy, jsou-li odchylná od Zákona- mají před zákonem přednosti.
V případě vzniku Sporů vyplývajících Ze Smlouvy Se Smluvní strany zavazují k jejich
řešení Smírnou cestou formou jednání Svých Zástupců. V případě, že jednáním Smluvních'
stran nebude dosaženo dohody Smírnou cestou, budou tyto Spory řešeny prostřednictvím
věcně a místně příslušného soudu v České republice dle místa Objednatele.
Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně Schválenými,
vzestupně číslovanými dodatky, které Se Stanou její nedílnou Součástí. Změny či
doplnění této Smlouvy v jiné formě Strany výslovně vylučují. Oprávnění Vyjednávat
Změny či ukončení této Smlouvy či nová právní jednání - a tak kteroukoliv ze Stran
právně Zavazovat mohou Výhradně osoby určené k jednání touto Smlouvou.
S výjimkou pohledávek na úhradu ceny, jejího příslušenství a Souvisejícího DPH ve
Smyslu čl. V. této smlouvy, jakož i jednotlivých nároků na další práce a materiál podle
čl. V odst. 4 této Smlouvy, účastníci této smlouvy výslovně ve Smyslu § 1881
občanského Zákoníku vylučují postupitelnost pohledávek vzniklých z této Smlouvy,
jejího porušení či v Souvislosti S ní.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních se Stejnou platností. Každý účastník
obdrží po jednom exempláři. V
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
Smluvní strany na důkaz svého Souhlasu S obsahem Smlouvy připojují pod ní své
podpisy
Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1(1a+1b) Harmonogram pravidelných úklidových prací

Stránka 5 z ó



- Příloha č. 2

Příloha č. 3(3a+3b)
Příloha č. 4
Příloha č. 5

V Brně dne 23.1.2017

Za Obj ednatele:

Sdružení Zdravotnických zařízení II
BRNO, [1.0.

Zahradníkova 2/8, 611 41 'BRNO
MUDr. Kamila KRAUSOVA

ředitelka

Specifikace denního úklidového Servisu a upřesnění
k pravidelným úklidovým pracím a službám '
Ceny za úklidové služby
Ceník služeb poskytnutých nad rámec této smlouvy
Informace Objednatele na možná rizika v oblasti
bezpečnosti práce v místech poskytování služeb

V Brně dne 16.1.2017

Za Zhotovitele:

i _ HD'EM, S'ıJ'A'Jr-f!łr
` ıczes7492á .

MUDr. Kamila Krausová
ředitelka organizace

Ing. Drahomír Navrátil, jednatel

Stránka 6 Z 6



Přiıøhá č. 1a
SDRUŽENÍ ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ II BRN0,pnspêvkøvá organizace,

zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl Pr vložka 8.
Zahradníkova 2/8, 611411 Brno, IČ: 00344648, DIČ: CZ 00344648

Pracoviště: Zahradníkova

HARMONOGRAM ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

1. Ordinace, odběrové místnosti a Zákrokové sály -jedná Se o místnosti, ve kterých Se provádí
odběr biologického materiálu (ambulance: interní, plicní, chirurgické, urologické, neurologické a
kožní)

1x denně:
mytí a následná dezinfekce podlah
dezinfekční mytí umyvadel, dřezů a vodovodních baterií včetně obkladů kolem nich
dezinfekční mytí dotykových místu vstupních dveří do ambulancí a pracoven sester
dezinfekční mytí veškerých vodorovných ploch volně přístupných, včetně okenních vnitřních
parapetů a telefonů (Stolů, radiátorů)
mytí omyvatelných částí židlí a křesel v ambulancích
mytí Zrcadela skleněných výplní
otření Stolních lamp
vyprazdňování a dezinfekční mytí odpadkových košů včetně výměny Sačků v odpadkových
koších- červený Sáčekpro biologický materiálpoložı't na koš S označením nebezpečný
odpad
odnos neinfekčního odpadu do kontejnerů ve dvorním traktu

1x Qz'dně
dezinfekční mytí Svislých ploch nábytku Včetně kartoték- případně dle potřeby častěji
mytí mezìokenních parapetů (v případě potřeby častěji)
otření vypínačů a Zásuvek

1x měsíčně
mytí dveří Včetně rámů (Zárubní)
mytí keramických obkladů v místnosti- případně dle potřeby i častěji
mytí radiátorů včetně rozvodných trubek topení '
mytí vodorovných povrchů nad 1.7 m

1x za 6mësiců - dıs đnınınvy s příslušným oddělením duben a listopad '
. mytí pouze vnitřních ploch u amerických oken Zahradníkova 2-4

mytí kastlových oken v celém rozsahu, a to v Zahradníkova 6,8, Nerudova 11

2. Rehabilitace světloléčba denní stacionář kartotekv.I Dobvtové místnosti, šatny zaměstnanců
gordinace, kde se negrovádí odběr biologického materiálu)
. “1x denně:

mytí podlah
dezinfekční mytí umyvadel, dřezů a vodovodních baterií včetně obkladů kolem nich
dezinfekční mytí dotykových míst u vstupních dveří do ambulancí a pracoven Sester
mytí veškerých vodorovných ploch volně přístupných, včetně okenních vnitřních parapetů a
telefonů (stolů, radiátorů)
mytí Omyvatelných částı'žı'dlı' a křesel
mytí zrcadel
otření Stolních lamp

Stránka l Z 5



vyprazdňování a mytí odpadkových košů včetně výměny Sáčků v odpadkových koších -
červený sáčekpro biologický materiálpoložit naı košs označením nebezpečný odpad
odnos neinfekčního odpadu do kontejnerů ve dvorním traktu

1x týdně
mytí Svislých ploch nábytku včetně kartotěk - případně dle potřeby častěji
mytí meziokenních parapetů u kastlových oken (V případě potřeby častěji)
vysávání čalouněného nábytku
otření vypínačů a zásuvek

1x měsíčně
mytí dveří včetně rámů (zárubní)
mytí keramických obkladů v místnosti - případně dle potřeby i častěji
mytí radiátorů včetně rozvodných trubek topení
mytí vodorovných povrchů nad 1.7 m

1x za 6měsíců - dle domluvy s příslušným oddělením duben a listopad
mytí pouze vnitřních ploch u amerických Oken Zahradníkova 2-4
mytí kastlových Oken v celém rozsahu, a to v Zahradníkova 6,8, Nerudova 11

Kanceláře, telefonní ústředna, dílna"
. 1x denně
. Odnos neinfekčního odpadu do kontejnerů ve dvorním traktu

2x tidně DoıLze v pracovní době zaměstnanců a za ieiicl_ı Dřítonłıosti:
mytí podlah
mytí umyvadel
mytí parapetů, u kastlových oken i meziokenních
otření vypínačů

. 1x měsíčně “
mytí dveří včetně rámů (Zárubní)
mytí keramických obkladů v místnosti- případně dle potřeby i častěji
mytí radiátorů včetně rozvodných trubek topení '
mytí vodorovných povrchů nad 1.7 m

1x za 6 měsíců
mytí kastlových oken

ˇ

Cekárııy, haly, chodby
. 1x denně:

Strojove' čištění podlah
dezinfekční mytí umyvadel, vodovodních baterií Včetně Obkladů kolem nich
dezinfekční mytí dotykových místu průchozích dveří
mytí veškerých vodorovných ploch volně přístupných, včetně okenních vnitřních parapetů,
(Stoly, radiátory)
mytí omyvatelných částí židlí a křesel

. čištění Skleněných výplní jednotlivých dveří

. vyprazdňování a mytí odpadkových košů včetně výměny Sáčků v odpadkových koších

. odnos neinfekčního odpadu do kontejnerů ve dvorním traktu '

. vysávání koberců v přízemí
čištění šatních Skříní pacientů vč. podložky na boty (elektrolěčba) - četnost dle potřeby

. 1x fl'dně

. odstraňování žvýkaček Z podlah, Sedadel a nábytku

Stránka 2 Z 5



čištěnívvozíků pro pacienty
dezinfekční mytí odpadkových košů
mytí Svislých ploch nábytku - případně dle potřeby častěji
mytí Zásobníků na dotazníky Spokojenosti návštěvníků
mytí meziokenních parapetů u kastlových oken (V případě potřeby častěji)
otření vypínačů a Zásuvek
mytí podlahy chodby v 6.NP Nerudova 7

1x měsíčně
mytí dveří včetně rámů (zárubní)
mytí obkladů v hale Nerudova 11 - případně dle potřeby 1 častěji
mytí radiátorů včetně rozvodných trubek topení
mytí vodorovných povrchů nad 1.7 m

1x za 6měsíců: duben a listopad
mytí pouze vnitřních ploch u amerických oken Zahradníkova 2-4
mytí kastlových oken v celém rozsahu, a to Zahradníkova 6,8, Nerudova 7,9,11

5. Schodiště
1x denně:
mytí podlah a Schodů
vlhké Otření vnitřních okenních parapetů- Schodiště „C“ a Nerudova 7
dezinfekční mytí dotykových míst u průchozích dveří '
čištění Skleněných výplní jednotlivých dveří
mytí omyvatelných částí křesel (Zahradníkova 2-4)
dezinfekční mytí madel na Schodištì k jídelně a na Schodištì „C“, „D“ a Nerudova 7
vlhké otření vodorovných ploch a obkladů Schodiště u luxferů

1x Qz'dně
otření vypínačů a zásuvek
očištění kovového Zábradlí na Schodištì k jídelně a na Schodištì „C“, „D“ a Nerudova 7
mytí Schodiště Veveří 64

1x měsíčně
mytí dveří včetně rámů (zárubní)
mytí obkladů Zahradníkova 2-4, případně dle potřeby i častěji
mytí radiátorů včetně rozvodných trubek topení ‹

'1x za 6měsíců: duben a listopad
mytí jednoduchých Oken na Schodištì „C“ a Nerudova 7

6. Výtahy
'2x denně:

. ' mytí vnitřních i vnějších dveří výtahů

. _ mytí podlahy
dezinfekční otření ovládacího panelu

1xxgz'dně
vysávání prahových lišt

ˇ mytí Stěn

7. WC, sprchy
1x denně:
dezinfekční mytí podlah
dezinfekční mytí umyvadel, Sprch, vodovodních baterií včetně obkladů kolem nich

Stránka 3 z 5



dezinfekční mytí pisoárů, toaletních mís Včetně nádržek na vodu, madel a obkladů kolem nich
dezinfekční mytí dotykových míst u průchozích dveří
vlhké otření vnitřních okenních parapetů
mytí zrcadel
vyprazdňování a dezinfekční mytí odpadkových košů Včetně výměny Sáčků v odpadkových
koších
odnos neinfekčního odpadu do kontejnerů ve dvorním traktu
výměna dezinfekčních roztoků v nádobách pro uložení kartáčů na čištění toaletních mís

1x měsíčně
mytí dveří včetně rámů (zárubní)
mytí keramických obkladů v plném rozsahu - případně dle potřeby i častěji
mytí radiátorů včetně rozvodných trubek topení
mytí vodorovných povrchů nad 1,7 m

1x za 6měsícůzduben a listopad
mytí oken ' ,

8. Vstupní dveře včetně zádveřnícp dveří a vchodů do polikliniky
Zahradníkova 2
Zahradníkova 4 (garážová vrata)
Zahradníkova 6
Zahradníkova 8 (bezbariérový vstup)
Nerudova 11
Nerudova 9
Nerudova 7

denně: ,
udržovat části posuvných a výkyvných Skleněných dveří v neustálé čistotě, a to:
2x Zahradníkova 2-4 a 1x Zahradníkova 8
udržovat dosažitelné Skleněné výplně ostatních vchodových dveří v čistotě

1x měsíčně
ošetření dřevěných částí dveří a zárubní
mytí povrchů nad 1.7 m

DEZINFEKČNÍ PROGRAM

Oblast Přípravek Účinná látka Koncentrace Expozice Časové
použití i i “ ' ' ' použití
Podlahy, Desam OX Peroxid vodíku 1% 15 min. lichý měsíc
povrchy, Desam EFEKT KAS 0,25% 15 min. Sudý měsíc
umyvadla '
WC, výlevky Savo PRIM chlor 3% 15 min. “ trvale

Dezinfekce:
dezinfekční roztoky Se připravují pečlivým odměřením dezinfekčního prostředku a
Vody dle doporučení Výrobcem bezprostředně před použitím, dezinfekční roztoky Se
připravují denně čerstvé
respektuje Se doba jejich použitelnosti
roztoky Se používají v koncentracích a expozicích doporučených výrobcem a
Schválených HH CR

Stránka 4 z 5



. ` v dezinfekčním režimu Se respektují Zásady Střídání dezinfekčních přípravků dle
účinné látky S cílem Zabránit Vzniku rezistence mikroorganizmů
při manipulaci S dezinfekčními roztoky Se používají ochranné pomůcky- rukavice a
dodržují Se Zásady Ochrany Zdraví a bezpečnosti při práci S dezinfekčními přípravky
dodržují Se pokyny výrobce pro manipulaci a Skladování dezinfekční přípravků
(roztoků), personál je Seznámen Se zásadami první pomoci
předměty kontaminované biologickým materiálem, Zejména krví, Se nejdříve
dekontaminují (přípravkem S virucidním účinkem) a následně mechanicky čistí
při kontaminaci ploch a povrchů biologickým materiálem Se kontaminovaná plocha
překryje buničinou namočenou v dezinfekčním roztoku (virucidní účinek) S dodržením
expoziční doby použitého dezinfekčního přípravku. Po expozici se očistí obvyklým
Způsobem.

FIDEM s.r.o.
I'C.29374928

Okružní834/29ćı 63800Brno

razítko a podpis Osoby oprávněné jednat za dodavatele

Stránka 5 Z 5





Příloha č. lb

SDRUŽENÍ ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ II BRNO,přflspêvı‹øvá organizace,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským .soudem v Brně, Oddíl Pr vložka 8.,

Zahradníkova 2/8, 611411 Brno, IČ: 00344648, DIČ: CZ 00344648
Pracoviště: Žerotínovo náměstí

` HARMONOGRAM ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
1. MÍSTNOSTI 'KDE SE PROVÁDÍ ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU:

(pracovny Sester a ordinace: kožní, alergologie, intema, urologie)

1x denně:
dezinfekční mytí podlah
dezinfekční mytí umyvadel, baterií, obkladů kolem nich ‹
mytí zrcadel
dezinfekční mytí dotykových míst vstupních dveří do ambulancí a Sesteren
mytí Omyvatelných částí Židlí a kresel v ambulancích
dezinfekční mytí vodorovných ploch volně přístupných, Včetně okenních vnitřních parapetů a
telefonů
Otření Stolních lamp
otření umývatelných částí židlí a křesel
vyprazdňování a dezinfekční mytí odpadkových košů a výměna sáčků v odpadkových koších
(červený Sáček na biologický odpad pouze přiložit ke koši S Označením nebezpečný odpad) _
Odnos neinfekčního odpadu do kontejnerů I

lxtýdně:
dezinfekční mytí Svislých ploch nábytku - dle potřeby, nejméně lx týdně
otření Vypínačů a zásuvek

lx měsíčně:
mytí dveří a rámů dveří (Zárua
mytí keramických obkladů v místnosti
čištění radiátorů Vč. rozvodových trubek topení
`mytí vodorovných povrchů nad 1,7 m

1x za 6 měsíců:
_ mytí vnitřních ploch oken a Žaluzií- v období duben a listopad, pokud nebude písemně z

důvodu klimatických nebo provozních podmínek dohodnuto jinak

CHODBY HALA ČEKÁRNY. SCHODIŠTĚ

lx denně:
vlhké Stírání podlah a Schodů
dezinfekční mytí madel na Schodišti ,
čištění Skleněných výplní na Schodišti
dezinfekční mytí nábytku
mytí omyvatelných částí židlí a křesel

Stránka 1 Z 4



0- dezinfekční mytí dotykových míst dveří
' vlhké otření okenních vnitřních parapetů
' vyprázdnění odpadkových košů a výměna Sáčků v odpadkových koších
° otření košů na vlhko,
' odnoS neinfekčního odpadu do kontejnerů
0 vysávání koberců v hale arčekárnách (v případě nepříznivého počasí dle potřeby)
° čištění všech Skleněných výplní dveří v jednotlivých podlažích
° čištění všech Skleněných výplní zábradlí a úklid Schodiště před hlavním vchodem do

polikliniky I
0 čištění všech vstupních prosklených dveří hlavního vchodu polikliniky a všech dveří ze dvora
° mytí přebalovacích Stolů vč podložek vhodným dezinfekčním prostředkem

lx týdně:
° dezinfekční mytí odpadkových košů
' chodby a halu uklízet Strojovým čištěním - 1x Za 14 dní
' odstraňování žvýkaček z podlah `
° hala - otřít prach Z kójí na kočárky
° mytí odkládacích vozíků na hale vhodným dezinfekčním prostředkem (dle potřeby i častěji)

1 x měsíčně:
' mytí dveří a rámů dveří (zárubní)
° čištění radiátorů vč. rozvodových trubek topení
° mytí vodorovných povrchů nad 1,7 In

lx za 6 měsíců: _
° mytí vnitřních ploch oken a žaluzií - v období duben a listopad, pokud nebude písemně z

důvodu klimatických nebo provozních podmínek dohodnuto jinak

WC.. SPRCHY:

lx denně:
° dezinfekční mytí podlah
° dezinfekční mytí umyvadel, van, Sprchových koutů, klozetů, vodovodních baterií
' dezinfekční mytí dotykových míst dveří, obkladů kolem umyvadel, van, Sprch, klozetů
0 mytí zrcadel
0 vyprázdnění a dezinfekce odpadkových košů a výměna Sáčků v odpadkových koších
' odnos odpadu do kontejnerů
0 výměna a doplňování dezinfekčních roztoků v nádobách pro uložení kartáčů na klozety a

čištění kartáčů a nádob na kartáče -

lx měsíčně:
° mytí dveří a rámů dveří, keramických obkladů Stěn
' mytí vodorovných povrchů nad 1,7 m

lx za 6 měsíců:
' ' mytí vnitřních oken- v období duben a listopad, pokud nebude písemně z důvodu

klimatických nebo provozních podmínek dohodnuto jinak.

Stránka 2 z 4



4 . RTG, REHABILITACE, LOGOPEDIE, DĚTSKÁ KARDIOLOGI-E, PSYCHIATRIE=
PSYCHOLOGIE, POBYTOVÉ MÍSTNOSTI, KANCELÁŘE:
(Ordinace lékařů, kde Se neprovádí Odběr biologického materiálu)

1x denně:
' _ vlhké Stírání podlah _
' mytí volně přístupných vodorovných ploch, otření lamp a telefonů
0 dezinfekční mytí umyvadel, baterií, Obkladů kolem umyvadel
° dezinfekční mytí dotykových míst dveří
° mytí a Vyprazdňování odpadkových košů a výměna Sáčků v odpadkových koších
°. odnos odpadu do kontejnerů
° Vysávání koberců

lx tľ'dně:
0 vysávání čalouněného nábytku
0 dezinfekční mytí odpadkových košů
0 otření vypínačů a Zásuvek
° otření umývatelných částí židlí

lx měsíčně:
° - .mytí dveří, rámů dveří (Zárubní)
' ošetření nábytku- umytí nábytku, dle potřeby častěji
'- . čištění radiátorů vč. rozvodných trubek
' mytí vodorovných povrchů nad 1,7 m

lx za 6 měsíců: - - -
° mytí vnitřních Oken a žaluzií- v období duben a listopad, pokud nebude písemně Z důvodu

klimatických nebo provozních podmínek dohodnuto jinak

6) vÝTAHY:

2x denně:
° úklid dle potřeby, nejméně 2x Za den
° vysávání koberců ve výtahu (v případě potřeby i častěji)
° mytí vnitřnícha vnějších dveří Výtahů
' mytí a odstranovanı Skvrn na Stěnách Výtahů, dezinfekční otření ovládacího panelu

1xxtýdně: k' I' l
° vysavanı prahovych lišt
° mytí stěn

7)__________SKLADY:
' úklid dle potřeby
' vlhké Stírání podlahy nejméně 2x Za týden Ve Skladě u paní Lidmìlové
° vlhké Stírání podlahy ve špinavém a čistém prádle 1 x týdně
0 ' mytí veškerých volně přístupných vodorovných ploch vč. Okenních vnitřních parapetů
0 mytí vodorovných povrchů nad 1,7 m

Stránka 3 Z 4



V ambulancích, kde je rozšířená činnost pro dospělé pacienty, Seı'ıklid provádí vždy až po ordinaci
pro dospělé.

DEZINFEKČNÍ PROGRAM

Oblast Přípravek Účinná látka Koncentrace Expozice Časové
použití použití
Podlahy, Desam OX Peroxid vodíku 1% 15 min. lichý měsíc
povrchy, Desam EFEKT KAS 0,25% Í ' 15 min. Sudý měsíc
umyvadla _
WC, výlevky Savo PRIM chlor 3% 15 min. trvale

Dezinfekce:
dezinfekční roztoky Se připravují pečlivým odměřením dezinfekčt prostředku a vody dle
doporučení výrobcem bezprostředně před použitím, dezinfekční roztoky Se připravují denně
čerstvé `
respektuje Se doba jejich použitelnosti
roztoky Se používají v koncentracích a expozicích doporučených výrobcem a Schválených HH
ČR
v dezinfekčním režimu Se respektují Zásady Střídání dezinfekčních přípravků dle účinné látky
S cílem zabránit vzniku rezistence mikroorganizmů -
při manipulaci S dezinfekčními roztoky Se používají ochranné pomůcky - rukavice, ochranné
brýle a dodržují Se Zásady ochrany Zdraví a bezpečnosti při práci S dezinfekční přípravky
dodržují Se pokyny výrobce pro manipulaci a Skladování dezinfekční přípravků (roztoků),
personál je Seznámen Se zásadami první pomoci “

- předměty kontaminované biologickým materiálem, Zejména krví, Se nejdříve dekontaminují
(přípravkem S virucidním účinkem) a následně mechanicky čistí “
při kontaminaci ploch a povrchů biologickým materiálem Se kontaminovaná plocha překryje
buničinou namočenou v dezinfekčním roztoku (virucidní účinek) S dodržením expoziční doby
použitého dezinfekčního přípravku. Po expozici Se očiStí obvyklým Způsobem.

i; _ FIDEM, 5.110!* " [39374928. -nflť'zz-IEäS; m '3i 'vřľ-'“-“"“`-"ı` “

'_ ávněné jednat Za dodavatele

Stránka 4 z 4



Příloha č 2.

Specifikace denního úklidového servisu a upřesněník pravidelným
úklidovým pracím a Službám

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit denní servis v níže uvedeném rozsahu:

Objednatel požaduje, aby zhotovitel zajistil v pracovní dny Stálý dispečink v dobe od 6:00 do
19:00 hodin. Počet dispečerů Si zhotovitel Stanoví tak, aby ve Stanoveném počtu byli Schopni
dodržet níže uvedené požadavky Objednatele. Dispečeři budou přítomní na jednom
telefonním čísle, na kterém budou přijímat požadavky Objednatele vč reklamací.
Objednatel vyžaduje pravidelné provádění kontroly postupů a kvality prováděných prací
dispečery Zhotovitele v rozsahu:

- kontrola a Záznam o dodržování postupů a harmonogramu úklidu nejméně na 3
namátkově vybraných pracovištích denně,

- ' kontrola a Záznam o správnosti přípravy dezinfekčních roztoků, teploty vody,
Skladování dezinfekčních roztoků, používání ochranných pracovních prostředků
nejméně na 2 namátkově vybraných pracovištích denně,

- kontrola a Záznam doplňování Sáčků do odpadkových košů nejméně na 2 namátkově
vybraných pracovištích denně,

- kontrola a Záznam uložení úklidových vozíků, uložení a předání mopů k vyprání
' nejméně na 1 namátkově vybraném pracovišti denně vždy před a po provedení Stěru,

- kontrola a Záznam nošení firemního oděvu a jmenovek nejméně u 3 namátkově
vybraných pracovníků denně.

Tyto kontroly provede Zhotovitel tak, aby každé pracoviště bylo prokazatelně Zkontrolováno
nejméně l X měsíčně. O těchto kontrolách vede Zhotovitel písemný doklad Včetně zjištěných
nedostatků a provedených nápravných opatření. Doklad o provedených kontrolách postupů a
kvality úklidu je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na požádání k nahlédnutí.
Naléhavost odstranění reklamované Závady bude oznámena žadatelem 'při nahlášení
reklamace a zároveň bude Sjednána doba odstranění této Závady. Pokud nedojde .k odstranění
reklamované Závady, může být Zhotoviteli udělena Smluvní pokuta `l` 000,-Kč.
Zhotovitel Zodpovídá za Veškeré škody na majetku, které Jsou Způsobeny jeho zaměstnanci či
osobami, které k plnění zakázky použil. Škodu odstraní tak, že majetek uvede do původního
Stavu, nebo škodu finančně uhradí. Pří Ztrátě klíčů tentýž den provede výměnu vložek a
dodání potřebného množství klíčů
Při mimořádných a havarijních Situacích Objednatel požaduje nástup do 10 minut 0d
nahlášení na dispečink

2. Upřesnění k pravidelným úklidovým pracím a Službám:

- Používané dezinfekční a čisticí prostředky na plochy a povrchy musí Zhotovitel zvolit v
souladu S platným Dezinfekčním programem pro Zdravotnická pracoviště (příloha č. la a
lb). ' ' '

- Technologické postupy v úklidu musí být v Souladu S vyhláškou č. 306/2012 Sb. v
platném Znění, kterou Se upravují podmínky předcházení vzniku a šíření infekčních
onemocnění a hygienické požadavky na provoz zdravotnických Zařízení a ústavů Sociální
péče.

Stránka 1 Z 3



Objednatel požaduje, aby Zhotovitel vybavil Své Zaměstnance prostředky, které zahrnují
úklidový vozík S oddělenou čistou a špinavou Vodou, ždímačem mopů, odkládacími
plochami na čisté a špinavé mopy, čistící a desinfekční prostředky a ostatní pomůcky pro
Zajištění řádného úklidu. i
Dále, aby respektoval používání výměnných mopů pro ruční vytírání S tím, že garantuje
povinnost tyto mopy pravidelně prát Strojním způsobem.
Strojový úklid podlahových ploch požaduje Objednatel provádět u hlavních chodeb
Společných prostor a 'hal (Z důvodu Zamývání). Zhotovitel musí použít takovou
technologii Strojového čištění, aby nepoškodil podlahovou krytinu. Úklid hlavních chodeb
u ambulantních prostor není vhodný v době od 7 hodin do 15 hodin Z důvodu přeplněnosti
chodeb ambulantními pacienty.
Součástí úklidu Společných prostor je i otírání 1avic,židlí a Stolků v halách a chodbách dle
potřeby. Čištění skleněných dělících dveří a příček hal a chodeb dle potřeby. Úklid a
čištění Stěn a dveří výtahových kabin dle potřeby nejméně však l x denně. Otírání
parapetů a okenních výklenků na chodbách dle potřeby nejméně Však l X denně
Zvýšená intenzita úklidu je objednatelem Vyžadována u Zákrokových Sálků a Sociálních
Zařízení. V případě nepříznivého počasí je nezbytné ve vstupech do poliklinik zajistit
opakovaný úklid.

. Požadavky na Zaměstnanec zhotovitele:

Pracovníci úklidu 'musí být upravení, vybavení čistým a jednotným pracovním oděvem v
dostatečném množství (alespoň 3 kusy) pro možnost převlečeni v případě znečištění a
řádnou pracovní obuví. Dále musí mít příslušné osobní ochranné Apracovní prostředky dle
rizika práce, kterou vykonávají nebo dle hygienických předpisů (ochranné rukavice,
ústenku atd.) '
Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni během výkonu předmětných prací a při pohybu v
prostorách poliklinik Za tímto účelem viditelně nosit jmenovku, která bude obsahovat
čitelnou identifikaci zaměstnance a označení (logo, název) Zaměstnavatelé.
Zhotovitel je povinen u svých zaměstnanců Zajistit všechna školení, lékařské prohlídky,
pojištění a u zahraničních pracovníků i pracovní povolení dle příslušných právních
předpisů. _
Objednatel doporučuje, aby Zhotovitel u Svých zaměstnanců Zajistil očkování proti virové

Z hepatitidě "B" v Souladu S vyhláškou č. 537/2006 Sb. v platném znění o očkování proti
infekčním nemocem ve Znění pozdějších předpisů (ustanovení § 9, § 16 a § 17) S ohledem
na vysoké riziko poranění kontaminovaným materiálem a nástroji (např. injekční jehla).
Objednatel požaduje, aby Zhotovitel zajistil školení Svých Zaměstnanců, kteří provádějí
úklid v hygienickém minimu, a to v následujícím rozsahu:

Vstupní: rámcová osnova - Vyhláška 306/2012 Sb. Zaměřeno na §10 Hygienické
požadavky Ina úklid. Harmonogramy úklidu pro jednotlivé kategorie pracovišť,
Dezinfekční program pro zdravotnické pracoviště - včetně nácviku ředění dezinfekčních
a mycích přípravků, dodržování expozice a střídání dezinfekčních přípravků.
Periodické: 1x ročně v rozsahu školení vstupního. Zhotovitel vede dokumentaci o
proškolení Svých zaměstnanců a je povinen na požádání tuto dokumentaci Objednateli
předložit k nahlédnutí.

Stránka 2 Z 3



4. Ve smluvní ceně je zahrnuto v případě:

- polikliniky Zahradníkova - udržování čistoty 5ks vstupních dveří včetně 5ks
Zádveřních, vrat garáže, umývání oken 2x ročně, a to americká v objektu
Zahradníkova 2/4, kastlová v objektu Zahradníkova 6/8 a Nerudova 7,9,11, denní
Strojové mytí chodeb a hal '

- polikliniky Žerotínovo náměstí- umývání vnitřních Oken- 2x ročně, čištění žaluzií a
průběžné každodenní udržování čistoty vstupní terasy před hlavním vchodem do
polikliniky včetně udržování čistoty proskleného Zábradlí, IX Za 14 dní Strojové mytí
chodeb a hal

v‰ 44“ 4 Q©4Ť
IIIIIIIIIIIIIIIIIII

FıDEM, S. f 0
iČ:29374925

razítko a podpis osoby oprávněné jednat Za dodavatele

Stránka 3 z 3





Plo'chapo'dlah a oken polikliniky Zahradníkova a četnost úklidu ' - ' . - - - Příloha č.33

Typ' Patro Oddělení Dveře- Druh mísmosti Plocha Ošetřene' plochy Jednotková ' Americká“ Kastlová
' . . ' č. - m 2 úklidu ` m 2 /měsíc cena bez DPH okna m 2 okna'm 2

Nerudova 7 47 ˇ 17 l x měsíčně 1 17 ' - - 55
"C" ' 75 1 l x měsíčně 1 1 ˇ . 55
ııDn _ _ r 36 1 X 21 44 I

2 x 42
› › 2 x denně 42

"D" _ › 2 x

nákladní “ ' f > › 2 x denně
Nerudova 7 . - › l x denně

' > 2 1 x měsíčně
lo x denně
l x denně .

2 l x denně
_ l x

imobilnı' 5 x denně
1 x denně

' l x
tělocvična“ l x denně
tělocvična ` l x denně

l x denně
l x denně `
lV

l x denně

c
o

c
o

o
o

o
o

o
o

o
o

místnost = ' 1x denně
'“ 1x

1x
1x
1x
denně
lxdenně
1x
lxdenně
1x
1x
2x
1x
1x

V2xdenně

0
0
0
0
0
0
4
0
0
4
0
0
0
O
0
0

x
1 x denně
1 x denně

o x
1 x denně

› 1 x denně
1 x ^
2 x
2 x
2 x
2 x
2 x

- 2x
k - ' 1x

materiálu - -- ' 1 xměsíčně
Nerudova 7

7 .

1 x měsíčně
1 x měsíčně

c
á

o
o

o
m

o
o

o
o

o
e

o
ı-

o
O

'-
o

o

1 xdenně
l x

Stránka 1 z 5



Plocha podlah a oken polikliniky Zahradníkova a četnost úklidu Příloha č.3a

V Plocha Ošerřene' plochy Jednotková Kč bez Americká Kastlová
m 2 úklidu m 3 / měsíc cena bez DPH DPH Okna m 2 Okna m 2

46 1 x denně s ‹ - 0
15 1 x denně ` `

1 x denně
1 x denně

Oddělení . Dveře Druh místnostiTyp Patro

l x denně
l x denně

lékař l x denně
"D" - 1 x denně

' 1 x denně
le x denně
5 x denně

"C" " 1 x denně
l
1 x denně
I x
1 x denně
1 x denně

Sociální zařízení

1 x denně
I x
5 x denně

5 x
5 x denně

l l x denně
WC 1 x denně
lékaře I x

1 x denně
1 x denně
1 x denně

s 1 x denně
1 x denně
l x

místnost

Zahradnikova 2
zařízení

Il

sál
H

místnost

sestra

Středisko

místnost '

+ kartotéka

WC

l x denně
l x denně
l x
1 x denně
l x

v lxdenně'

SˇXdenně
5x
lxdenně
1x
1x
lxdenně
lxdenně
1x
1x
1x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x

1 x měsíčně
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x

2x
1x
1x
1x
1x

Stránka 2 z 5

l

44
Il
74

35 1
103

1 867 74

414
36

2 39
1
1



Plocha podlah a oken polikliniky Zahradníkova a četnost úklidu _ Příloha č.3a

Typ Patro Oddělení “ Druh místnosti Ošetřene'plochy Jednotková Americká Kasľlova'
. ' ` ` ˇ úklidu m 2 /měSI'C ` Cena bez DPH - Okna m 2 Okna m 2

x
lxdenně
1x

1 x
1 x
1 x denně' '
1 x denně
I x denně
1 x denně

' Nerudova 7 ' ' k“ I > 1 x denně
zařízení ' I 1 x

1 x
1 x denně
1 x

sál . ' 1 x
' 1 x denně .

1 x
místnost ' 1 x

k - “ 3 1 ˇx denně
"D" “ . - ' 1 x
Nerudova 7 " l x

' I x měsíčně
l x

ˇ 5 x denně
5 x
l x

'x

1 x
1 x denně

x
5xdenně=
1x
1x
1x
lxdenně

1 x denně
5 x denně
l x denně
l x denně
1 x denně
l x
1 x
l x denně
l x

, l x denně
l x denně
l x
l
l x

lékaře > a 1 x denně
x 1 x denně

l x denně
mísmost › l l x denně

- 1 x denně
1 x denně

denně
1x
1x
lxdenně
lxdenně
1x
lxdenně a

, l'xdenně-
lxdenně

5 x
5 x denně
1x denně
l xdenně
1 x
1 x

Stránka 3 Z 5



Plocha podlah a oken polikliniky Zahradníkova a četnost úklidu

Patro Oddělení Druh místnosti

místnost

zanzˇ' ení
zařízení

Il

Zahradníkova 2

Stacionář

IID'I'I'

Nerudova 7
Nerudova 7
Nerudova 7

Nerudova 7
7

Nerudova 7
Nerudova 7

7
Nerudova 7

'I'I

zanzˇ' ení
Sociální Zařízení

Nerudova 7

"D"

k

ııcıq

Jednotková
cena bez DPH

Ošetřené plochy
Úklid“ m 2 /měsíc

lxdenně
1x
5 x
1 xdenně

l x denně
l x denně
I 'x
1 x denně
1 x denně
5 x denně
1 x denně
1 x
1 x denně
1 x denně
l x denně
l x

- 1x denně
1 x denně
1 x denně
1 x denně
1 x denně
1 x denně
1 x denně
1 x
1 x denně
l x denně

x
x

l x denně
I x
I x denně
1 x denně
1 x

› 1x denně
l x denně
I x denně
1 x denně
1 x
1 x denně
1 x denně
I
1 x denně
5 x
1 x
l x
1 x
1 x denně
5 Vx denně
5 x denně
5 x denně
1 x denně

1x
1x

'5x
5 x denně
5 x denně

denně
1x

l x měsíčně
1x
lˇx denně
1x 79
lxdenně I
lxdenně
1x l
1x

Příloha č.3a

Americká Kastlova'
4.'.ı1cnni'n2 Okna mił

7
2
3

k 17 1 X l 72
"D" V 15 I x 44 0

0
0

0
0

0
0

0

_ Iceıkeın za ınësı'c | ó 4*S'0,"'29| _ | 13'3'_698,62| | 54 456,98' I 181,42' 2118,57 I '

'Souhrnné dle druhu místnosti?

Stránka 4 Z 5



Plocha podlah a oken polikliniky Zahradnilmva a četnost úklidu ' Příloha č.38

Kastlová
2

Americká
2okna m

Jednotková
cena bez DPH

_ Oddělení Ošetřene' plochy
m 2 /měsíc

Dveře Druh místnosti
č.

Typ Patro
úklidu Okna m

místností Ošetřene'

12 043 8726

17
716

7

Iceıkem za měsíc ' | 133 658, 61 | | 54 456,98 |

IMytí amerických oken Zahradníkova 2/4, Veveří (vnitřní) 181,42 2 x ročně 350,75I
IMytí kastlových oken (komplet) včetně WC 2 118,57 2 x ročně 4 237,14'
IMyti meziokenm'ch parapetů u kastlových oken 31,90 l x týdně 4,2 803,88I

|Celkem cena úklidu za měsíc včetně mytí oken I I I 5-5 343,74'

Rekapitulace:

Cena celkem za měsíční úklid polTkìniky Zahradníkova bez DFH 59 848,74
DPH samostatně 12 568,24

ICena celkem za měsiční úklid polikliniky s DPH 72 416,98

v Bnnê dne 16.1.2017 za FIDEM, Sm. F'DEM, 5420.
~ rćzzss

Stránka 5 Z 5





Plocha podlah a oken polikliniky Žerotínovo náměstí a četnost úklidu ' - - Příloha č.3b

Typ Patro _ Oddělení ` - Dveře - Dmh místnosti' Plocha Ošetřené plochy Jednotková Kč bez vys..

. LPP Soczaì'ízení u 43 5 x 4
1 . -“ ˇ 5 x ` ` 40

_ ` V 5 x denně
.PP ˇ x

› l x denně ^
Sester 1 x

› x
1 x
l x

x
I x denně
I x
l x
1 x

. Soczařízení u RTG ' ` l x
l x denně

x
1 x denně
l x denně

1x

1x
x

1x
1x
1x

x
1x
lxdenně
1x
5x
1x
5x
1x
lixdenně

5 x denně
1x

5xdenı1ě
lxdenně
1x
1x
1x
lxdenně
5x
1x
5x
1x

denně
1x
5x
1x
5x

-x

'š'š
'š'š

'š'š
U

'IU
'I

x denně
I x denně
l x denně
1 x
l x denně
l x

x
l x denně
l x
5 x
1 x

x
1x

1x 21
1x 21
1x 21

Stránka 1 z 2



Plocha podlah a oken polikliniky Žerotínovo náměstí a četnost úklidu v Příloha č.3b

513 l x denně
517
51
520
521

lxdenně
1x
1x
lxdenně
1x
lxdenně
1x
1x
denně
1x

1x
1x
1x

1 x denně
1 70 l x v 245 70

, v 2 x denně 180 32
1 23 I x 25 79 7 76

V345 1 x denně 7 25 . 3

ICøıkeın za ınësı'c |31ă25| | 69 800,'7"9| | 32 765;,75I | 4764,50I 7_S,oo| 121,50
Souhrnné dle druhu místností;

Ošetřene' _
A /měsíc cena bez

S

Odběru 1 7 069 68
zařízení 11 24 19

'30 5 I 1
7 251 3

Icełkem za měsíc ' | 69 800, 7'5 | | 32 7_'65, 75 |

IMyfl vnitřních okeníš'žnë dostupných ze zøınê 476,57) 2 x ročně 953,00
Mytí vnitřních oken ve výšce - v hale 75,00 2 x ročně 325,00
Mytí žaluzií ˇ 121,50 2 x ročně 243,00

Igelkem cena úklidu za měsíc včetně mytí oken a žaluzií ˇ | i ` | | f 34 286,7Šı“

Rekapitulace:

Cena cøıkeın _za měsiční'n""dpøıikıiniky Zęmıinøvø nám. bez Dfiı 34 286,7-5I
DPH samostatně 7 200,22'
Cena celkem za měsíční úklid polikliniky Zerotínovo nám. soDPH 41 486,96I

V Brně dne 16.1.2017 Za FIDEM, s.r.o. ľjıť-z, - FIM' ano'
' " 1423374928

_ m ,__f-j-:ť :..-~.,

Okružní 8.34/29a, 63800 Brno

Stránka 2 z 2



Příloha č. 4

Smlouvy o poskytování úklidových prací a Služeb
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst.2 a § 2586 a násl. Občanského Zákona č. 89/2012 Sb.

ve Znění pozdějších předpisů uzavřené mezi SZZ II Brno a FIDEM, S.r.o.

Ceník jednorázových prací nad rámec této Smlouvy

- ošetření podlah polymery (odstranění původní vrstvy, aplikace max. 2 vrstev) 52,-Kč/m2 +
DPH
- čištění čalounění - židle - 53,-Kč/kus + DPH
- běžné úklidové a běžné čisticí práce nad rámec této Smlouvy- 115,-Kč/hod + DPH
- další Speciální a jednorázové činnosti budou oceněny dle individuálního požadavku

_ objednatele a možností Zhotovitele

.4 FIDEM, 5m.
.1 i 1Č129374928

kinísäłí/ZQa 63800 Brno

Stránka 1 Z 1





mñuoflĚQEĚOUUmwbnøäĚomoEQĚEQm955.-Éwflmä53%mñflomÉQEĚOUwumäøflflväĚomoEDEŠQmoflwën

EvuoflunšEW:3tmwv:goa-o
05mmm“

šwìnw:895flNo.Enmfls...

.L.i__ ääăñä
.nad~2wOE

BBEEUEQNmñuon

.

N
hfloNäňN

fl>om=flnv~EEE!.#52

o?Encfiflohøwnw\NŠov-Éumäww
552:a:øwhonmcä>Bwin-SUĚOEUEÉwuwìťn

wflmnioflhmcowww.moNìvmwĚmF-vö
dám.EMAIL

„ŠbwÉwom
„ÉWĚUEQNEBQQ

„QUQBWWNEhűšűm
„BvšoumăN

:HomoHumšmäšomm

mim573%:ĚHMÉOUMĚ

„23m
„0.5Emi

UEWĚĚNĚxmšàšmoąumnzcšmwëcfišcšwcbwošäwšmšëä
ČšvaäoëmšàìmŠEÉQŠEÉŠEŠEQNĚmxmàa:ŠÉSS8:8EmëăšwmëcwąunëmânumwwŠnšonmaëmwămuëvšm„ž.mwšouuzăs:mëcšvflmřcwĚřm?
EQ.3v.ĚEEEĚEĚQu335%mÉWŠOMĚÉNin.ÉŠQEŠBQWcMĚŠDĚQcŠÉQSŠŠQ§33mWÉmĚÉÉŠQĚQQDNĚEmamĚĚuoxcësmxsäo
:QWGŠĚcsuwunntoÉŠELOĚ.~mcšmnìmwmcëmñcäëêšaEmëăšnmëcw:QQÉmnšcšnmëuwmaš8:95CŠEŠEQNàovšQMÉSEQ:855×o::Uši

§0moswcšoäu:m.úmfloáoflmEwflìmfl0.5mmsoìmEWENEwšmì>3tčcoxflw:nmoooNŇoN.w§6wNOHmBwhëw„šmšuoflfloflřvmĚWÚESĚSom.“măwt

.Ěm`„wšøăšnäøfl_øäšăwäflëšwâmn_:øEmMsEš:uĚu-zÉĚmQN„zmfiščøøäääwä

:uìmšouënĚ.ČOEN<ÉÉQN„soĚoomwzwož§52





0000000000

.050000505005.5000000005050000000000.`:500000002É
v=000>50000000000005:0:050000x050000000500000500x00.00000005`:00005000050000005bi:00005.00>50000090>005000050.000Wšuflnšmm

._.500000300000m0:0mm?0050000,
0000000000000:0.-00000000500005050000.00000`:00.00500:0090_0M000000050.002

`505000000550>05000000000_05000000005000000v0000.000Ě0505:05000000009000200000:0500000000::000mz00500000000500.0500250500
00000000000000_.002

`5050000:00500005000000000050000000000005.000`50m0000v000.00000005500000050505005500000000500005000005000000.05:0500500m
000000000000005000000.0550000500000050000005x00.00000503052000005.20000005000005000000000000050000000:002

0.00300000000000000?
:0000:50500050055000050000?00500m003000x000_000003050500000000000035000.000:0050000000500000000005.00>00050090Ďflmřv0.0000EE002

00005000000000`:500000.0000500000000
50550000050000000000000005505000x00000000205Ě„0000500000500`>00500.30`0.30000500:0.000000000050500000030?»000000000000050:00050950000.002

00000000500000
`50500000550000050000`500000000000.00000000055000000x00.000000005030000050000000S20000000200000550030005008002

.._..00005000000055000000005500..
._0.050000503500.0005.000000550000000x0:00020505300000EQ00500000::00300.0000550005050000x002000000005000_03000500.00H002

_____:050_0000:00%,050000005000300000000„00020500000000050003080:S000
0000000000005000000000000000500000m000000000000:005000x00.00005.050000050000000003000005000000005000005000-0200-0000050000

,5055005%530
00000:5050005002500/v000.00000mfl5000_00050000000000050000050050033000EQ5250.5.000:0m0000Hm

0000500000000050000000
500500,00`000500:0500005:0050.00300000000:0505.000305000x00.000:000005000>500200000555000005005000000005Hm

00005500000055000000203000000000000500500000000000005000EQ50200000050„E050055005.000:000000000.050020EQ00:0000550.203

35000000änn000050000.0`000000000„Ě0000500v0000nvm-„0500ou0000500000005000000000?www

_.n.„0005020000005U..._.___.

05003000..uciom00:000030000050::0.05000000.0 ııılılF

RHQNŇMŇ

ăELQWĚEEflm0=0=00005000=0>000c00:0:m0550.00.00

05005000
200000000000005000

000000

000000009?

„0000050000






